
令和７年 5 月吉日 

会員各位 
 

 

別所第三自治会 

会長 貫井 隆夫 

 

第４８回別所第三自治会通常総会開催のご案内 

 

陽春の候、会員のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、自治会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、新年度の始めにあたり、今後の活動にご協議をいただきたく、 

「別所第三自治会」の総会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、ご出席ください 

ますようご案内申し上げます。 

また、出席数を確認するため、同封の「出欠確認票・委任状」にご記入の上、 

５月５日(月・祝)までに、班長に提出して頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

記 
 
１ 日時  令和７年６月１１日(水) ９時３０分から約１時間半 

                  （受付開始 ９時１０分） 

 

２ 場所  武蔵浦和コミュニティセンター８階  ７,８,９会議室 
（さいたま市南区役所の上です） 

裏面の案内図を参照してください。 

      自転車の方、お帰りの際に無料駐輪券をお渡しします。 

 

３ 議題  別冊総会資料を参照ください。 

総会出席の方は、別冊総会資料を当日ご持参ください。 

 

 

 


